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Galeria 13 mająca swoją siedzibę w Centrum Medycznym w Mławie ,ul. Żwirki 26
zaprasza na otwarcie 122 czasowej wystawy grafik komputerowych pt. „W Afekcie
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wyobraźni", autorstwa Martyny Kuciejczyk z Szydłowa. Wernisaż odbędzie się 22
stycznia 2016 roku w piątek o godzinie 18.00.

Materiał prezentowany na wystawie liczy 30 prac, które są foto manipulacjami
autorki powstającymi za zwyczaj pod wpływem chwili. Patrząc na zdjęcie zrobione
przez siebie Martyna stara się wyobrazić sobie więcej niż ono przedstawia, a wtedy
w "photoshopie" dorzuca następne minimum pięć różnych fotografii powstają
niewyobrażalne , trochę surrealistyczne grafiki. Wystawę uzupełniają rysunki dużo
formatowe, okolicznościowe loga oraz portrety tworzone w kierunku digital painting.

W programie spotkania znajdzie się między innymi przedstawienie sylwetki i
dokonań autorki , recital muzyczny i słodki poczęstunek.

Martyna Kuciejczyk lat 21. Swoją przygodę rozpoczęła mając 6 lat w szkole
podstawowej za namową nauczycielki plastyki Jolanty Rutkowskiej, która odkryła w
niej wielki talent i od tej chwili rozpoczęła się jej wielka przygoda artystyczna. Przez
3 lata uczęszczała na zajęcia plastyczne w MDK pod kierunkiem Janiny Jaśkiewicz,
która była jej pierwszą mentorką. W gimnazjum brała udział w licznych konkursach,
gdzie osiągała wysokie lokaty. Mając 16 lat dostała się do Państwowego Liceum
Plastycznego w Olsztynie. Tam poznała wielu wspaniałych nauczycieli, dzięki którym
szlifowała swój talent, gdzie nabrała pewności siebie i większego doświadczenia oraz
nabyła wiedzę w wielu dziedzinach sztuki. Liceum ukończyła z wyróżnieniem ze
specjalnością dekorowanie wnętrz. W tym czasie otrzymała dwa cenne wyróżnienia:
w międzynarodowym konkursie na projekt chusty furoshiki w 2012 roku, w konkursie
National Geographic "Moje miejsce na Ziemi". Obecnie studiuje Artystyczną Grafikę
Komputerową na Wydziale Sztuk Pięknych i Projektowych Wyższej Szkoły
Informatyki i Umiejętności w Łodzi. Najbardziej lubi tworzyć foto manipulację, rysunki
postaci w dużych formatach, rzeźby z kawałków plastiku oraz wszelkiego typu
grafiki. Nie stroni także od malarstwa. Wolny czas spędza grając w piłkę nożną i
tenisa. Uwielbia film, a w szczególności jego montaż.

Wystawę można oglądać od poniedziałku do soboty w godzinach otwarcia
przychodni do dnia 13 lutego 2016 roku.

źródło: Janusz Dębski, Galeria "13"
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